
Samstag, 1. Juni 2024
RB26 RB26

Zug-Nr. 25541 25543
Regionalbahnstation
Bonn Hbf ab 10:20 13:17
Bonn UN Campus ab 10:21 13:19
Bonn-Bad Godesberg ab 10:23 13:23
Bonn-Mehlem ab 10:24 13:25
Rolandseck ab 10:26 13:28
Oberwinter ab 10:27 13:30
Remagen an 10:30 13:33
Remagen ab 10:31 13:34
Sinzig (Rhein) ab 10:34 13:36
Bad Breisig ab 10:37 13:38
Brohl ab 10:39 13:41
Namedy ab 10:41 13:44
Andernach an 10:43 13:47
Andernach ab 10:44 13:48
Weißenthurm ab 10:47 13:50
Mülheim-Kärlich ab 10:50 13:54
Koblenz-Lützel Mitte ab 10:53 13:58
Koblenz-Lützel ab 10:56 14:00
Koblenz Mosel Betriebswerk an 10:59 14:04

Halte von Bonn Hbf aus in 
Remagen, Andernach und Trans 
Regio Betriebswerk

Halte von Bonn Hbf aus in 
Remagen, Andernach und Trans 
Regio Betriebswerk

Linie


